令和4年3月31日

各位
宮崎県経済農業協同組合連合会

新型コロナウイルス感染者の発生について

3月31日（水）に当会に勤務する職員2名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。これを受けまして、これまでの経過、今後の対応についてお知らせ申し上げます。

・当該職員は、3月30日PCR検査を実施したところ陽性と判明しております。現在は、保健所指導のもと療養中です。

・感染者の行動履歴、濃厚接触者については確認済みです。

[bookmark: _GoBack]

今後も感染拡大を防止するための必要な措置を講じてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。尚、当会では職員及び他関係者への配慮と個人情報保護のため、氏名等は公表致しません。感染者やその家族の人権尊重にご理解とご配慮の程併せてお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】
JA宮崎経済連総務課
電話　0985-31-2100
※土日祝日除く
8時30分～17時